南体发〔2025〕77号

关于举办南岸区第二届全民健身运动会的

通  知

各街道党工委（办事处），各镇党委（人民政府），区委各部委，区级各部门，各人民团体，各经济板块管委会（办公室），各企事业单位，区属各行业系统、驻区部队，驻区企事业单位，重庆经开区管委会办公室及相关单位：
为贯彻落实《重庆市全民健身条例》精神，进一步推动我区全民健身活动广泛开展，积极促进南岸全民健身事业健康可持续发展，奋力推进南岸体育强区建设迈上新台阶，经研究，将于10月-11月举办南岸区第二届全民健身运动会，请各单位按照要求，积极组队参加比赛。
附件：1.南岸区第二届全民健身运动会竞赛规程总则

2.南岸区第二届全民健身运动会篮球比赛竞赛规程

      3.南岸区第二届全民健身运动会足球比赛竞赛规程

4.南岸区第二届全民健身运动会羽毛球比赛竞赛规程
      5.南岸区第二届全民健身运动会乒乓球比赛竞赛规程
      6.南岸区第二届全民健身运动会网球比赛竞赛规程
      7.南岸区第二届全民健身运动会第九套广播体操比赛竞赛规程
8.南岸区第二届全民健身运动会拔河比赛竞赛规程

9.南岸区第二届全民健身运动会围棋比赛竞赛规程

10.南岸区第二届全民健身运动会健身气功比赛竞赛规程
重庆市南岸区体育发展中心        重庆市南岸区总工会

                                    2025年9月3日
（体育发展中心联系人：吴勇13996385270；报名联系人：喻老师18983696011）

重庆市南岸区体育发展中心                     2025年9月3日印发